PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 019/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 8422/2021

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará realizar Licitação na

modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço por item, regido pela Lei nº 10.520,

de 17 de julho de 2002, pelo Decreto Municipal nº 172/2020 e, subsidiariamente, pela

Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, no dia 23/02/2022, às 09h00min,

objetivando a Aquisição de Equipamentos necessários para estruturação da

Secretaria Municipal de Agricultura, conforme especificações e quantidades

estabelecidas no Termo de Referência, neste Edital e seus Anexos, através do

sistema http://bll.org.br. O edital e seus anexos encontram-se à disposição para

download no site da Prefeitura (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma BLL

(http://bll.org.br).

Fundão/ES, 28 de janeiro de 2022.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial da PMF

Decreto nº 851/2021

http://bll.org.br/
http://bll.org.br/